
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 2525, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO IFB-INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 597, de 14 de abril de 2014, publicado no Dia´rio Oficial de União de 15 de abril de 

2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Art.1º REVOGAR a portaria Nº 1646 de 30 de outubro de 2014. 

Art.2º DESIGNAR os servidores BRUNA LOURENÇÃO ZOCARATTO, matrícula 

SIAPE 1894554, CAROLINA TORRES OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2973741, ISABELLA 

SANTOS MUNDIM, matrícula SIAPE 2085641, FABRÍCIO ADEMAR FERNANDES, 

matrícula SIAPE 1892781 e CLÓVIS MEIRELES NÓBREGA JÚNIOR, matrícula SIAPE 

1890163, como membros do Núcleo Docente Estruturante da Licenciatura  em Letras Língua 

Inglesa do Campus Riacho Fundo. 

 Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 
 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.11.2015 
 

 

 

 


